
UCHWAŁA NR VII/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.), art.235 oraz art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 386.833,72 zł. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
174.876.629,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 531.833,72 zł oraz zmniejsza się o 145.000,00 zł. Ustala 
się wydatki budżetu w łącznej kwocie 206.600.133,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 236 855,28

0,00 0,00

0,00 236 855,28

0,00 0,00

0,00 236 855,28

0,00 3 605,40

0,00 0,00

0,00 3 605,40

0,00 0,00

0,00 3 605,40

0,00 6 650,00

0,00 0,00

0,00 6 650,00

0,00 0,00

0,00 6 650,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

31 528,27 38 178,27

Strona 1 z 2

10 764 360,56 10 771 010,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 775,85 264 775,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 764 360,56 10 771 010,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 775,85 264 775,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

58 727,75 62 333,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 286 236,54 2 289 841,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 236 855,28

852 Pomoc społeczna 2 286 236,54 2 289 841,94

41 799 006,00 42 035 861,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 41 799 006,00 42 035 861,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/24 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 04.09.2024 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 247 110,68

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 39 723,04

0,00 0,00

0,00 39 723,04

0,00 0,00

0,00 39 723,04

razem: 0,00 139 723,04

0,00 100 000,00

0,00 386 833,72

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 527 233,12 2 627 233,12

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 229 632,00 2 329 632,00

Ogółem: 174 489 795,53 174 876 629,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 723,04

majątkowe 23 131 570,01 23 271 293,05

0,00 39 723,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 39 723,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 680 000,00 1 780 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 680 000,00 1 780 000,00

1 830 000,00 1 930 000,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 830 000,00 1 930 000,00

bieżące 151 358 225,52 151 605 336,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 601,12 297 601,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 04.09.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 311 140,88 7 777 062,48 7 739 312,48 6 000,00 7 733 312,48 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 534 078,40 7 534 078,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 578,32 276 578,32 276 578,32 0,00 276 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 587 719,20 8 053 640,80 8 015 890,80 6 000,00 8 009 890,80 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 534 078,40 7 534 078,40 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 530 842,72 6 391 764,32 6 391 764,32 6 000,00 6 385 764,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 139 078,40 7 139 078,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 578,32 276 578,32 276 578,32 0,00 276 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 807 421,04 6 668 342,64 6 668 342,64 6 000,00 6 662 342,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 139 078,40 7 139 078,40 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 165 493,18 15 113 716,18 14 332 916,18 11 094 191,00 3 238 725,18 60 000,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 51 777,00 51 777,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 180 493,18 15 128 716,18 14 347 916,18 11 094 191,00 3 253 725,18 60 000,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 51 777,00 51 777,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 188 600,00 188 600,00 188 600,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 600,00 203 600,00 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 056 825,98 3 698 080,65 2 788 991,65 2 031 371,25 757 620,40 10 169,00 893 920,00 5 000,00 0,00 0,00 2 358 745,33 2 358 745,33 2 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 156 825,98 3 698 080,65 2 788 991,65 2 031 371,25 757 620,40 10 169,00 893 920,00 5 000,00 0,00 0,00 2 458 745,33 2 458 745,33 2 290 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 106 339,40 816 339,40 664 170,40 132 250,00 531 920,40 10 169,00 137 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 206 339,40 816 339,40 664 170,40 132 250,00 531 920,40 10 169,00 137 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 85 331 816,18 69 806 633,14 62 623 635,87 51 574 026,01 11 049 609,86 6 533 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 15 525 183,04 15 525 183,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 431 816,18 69 906 633,14 62 723 635,87 51 574 026,01 11 149 609,86 6 533 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 15 525 183,04 15 525 183,04 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 48 501 922,04 33 006 739,00 32 607 739,00 27 262 920,00 5 344 819,00 20 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 15 495 183,04 15 495 183,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 601 922,04 33 106 739,00 32 707 739,00 27 262 920,00 5 444 819,00 20 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 15 495 183,04 15 495 183,04 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 450 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 653 414,00 3 623 414,00 2 492 914,00 2 236 140,00 256 774,00 1 100 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 683 414,00 3 653 414,00 2 492 914,00 2 236 140,00 256 774,00 1 130 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 327 936,54 11 287 936,54 9 012 772,31 6 037 277,78 2 975 494,53 45 000,00 2 230 164,23 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 605,40 3 605,40 70,69 0,00 70,69 0,00 3 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 331 541,94 11 291 541,94 9 012 843,00 6 037 277,78 2 975 565,22 45 000,00 2 233 698,94 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 501 193,54 501 193,54 134 559,31 26 058,78 108 500,53 0,00 366 634,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 605,40 3 605,40 70,69 0,00 70,69 0,00 3 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 798,94 504 798,94 134 630,00 26 058,78 108 571,22 0,00 370 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 25 462 180,20 17 967 276,44 17 655 775,44 620 200,00 17 035 575,44 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 7 494 903,76 7 494 903,76 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 368 830,20 17 873 926,44 17 562 425,44 626 850,00 16 935 575,44 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 7 494 903,76 7 494 903,76 150 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 218 029,27 343 029,27 31 528,27 14 700,00 16 828,27 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 679,27 349 679,27 38 178,27 21 350,00 16 828,27 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 150 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 533 340,93 3 361 347,17 3 361 347,17 0,00 3 361 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 993,76 171 993,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 433 340,93 3 261 347,17 3 261 347,17 0,00 3 261 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 993,76 171 993,76 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 677 329,96 4 191 400,00 286 400,00 0,00 286 400,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 485 929,96 6 485 929,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 662 329,96 4 176 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 485 929,96 6 485 929,96 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 206 213 299,60 151 025 030,31 121 009 917,81 73 089 991,29 47 919 926,52 15 773 828,00 11 636 208,23 345 076,27 0,00 2 260 000,00 55 188 269,29 55 188 269,29 2 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 -145 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 833,72 431 833,72 398 299,01 6 650,00 391 649,01 30 000,00 3 534,71 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 600 133,32 151 311 864,03 121 293 216,82 73 096 641,29 48 196 575,53 15 773 828,00 11 639 742,94 345 076,27 0,00 2 260 000,00 55 288 269,29 55 288 269,29 2 440 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/36/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 4 września 2024 r. 

Dotacje celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki  432 750,00 

2 851 85111 

SP ZOZ Pniewy-realizacja programu profilaktyki 
wczesnego wykrywania chorób i zaburzeń 
psychicznych u dzieci i młodzieży oraz zakup sprzętu 
do pogłębiania diagnozy dzieci z zaburzeniami ze 
spektrum autyzmu 30 000,00 

3 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" 360 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 OSP w Kośminie-zakup sprzetu gaśniczego oraz 
materiałów do remontu strażnicy 10 169,00 

2 754 75412 OSP w Grójcu-zakup używanego samochodu 
terenowego z napędem na 4 koła 100 000,00 

3 851 85111 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o. 
dofinansowanie zakupu łóżek dla pacjentów 100 000,00 

4 921 92120 
Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Worowie- dofinansowanie renowacji kościoła 80 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych,działajacych na terenie gminy grójec 

80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki 
pieszej i rowerowej 19 000,00 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci wydawania 1 gorącego 
posiłku dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, 
które własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000,00 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 1



5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

6 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 20 000,00 

7 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, pływanie 
sportowe, karate, zorganizowanie obozu szkoleniowo-
wypoczynkowego w okresie letnim 2024 dla dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Grójec". 629 000,00 

   Ogółem 1 950 919,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/36/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 20 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 920 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 270 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

2 600 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

100 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 920 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 100 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 318 822 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 90 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 6 000 

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 180 000 

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 90 000 

13 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 120 000 

14 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

15 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 1 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 1



16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 180 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 190 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 1 000 

19 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 100 000 

20 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 100 000 

21 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 45 000 

22 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 170 000 

23 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 5 000 

24 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 600 000 

25 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 285 000 

Ogółem 10 431 822 

 
z dnia 4 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 758 o 236.855,28 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot części 
wydatków bieżących, wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 3.605,40 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 6.650,00 zł z tytułu środków z WFOŚiGW na realizację zadań, zgodnie 
z podpisanym porozumieniem w ramach Programu „Czyste powietrze”. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

-dziale 754 o 100.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie zadania 
pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP 
w Grójcu”, 

- dziale 758 o 39.723,04 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot części 
wydatków majątkowych, wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP w Grójcu”. Zwiększenie 
planu zostanie sfinansowane z dotacji z WFOŚiGW w Warszawie, 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla OSP w Grójcu na 
zakup używanego samochodu terenowego z napędem na 4 koła, wykorzystywanego do działań operacyjnych 
w trakcie prowadzonych akcji ratowniczo-gaśniczych. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP w Grójcu”. W związku 
z pozyskaniem dodatkowego dofinansowania zadania, na którego realizację została już podpisana umowa, 
zmniejsza się wydatki pokrywane ze środków własnych gminy. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o kwotę w wysokości 276.578,32 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
oraz remonty dróg gminnych, 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o 3.605,40 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków gazowych, 

- dziale 900, w rozdziale 90005 o kwotę w wysokości 6.650,00 zł z przeznaczeniem na wykonywanie zadań, 
zgodnie z podpisanym porozumieniem w ramach Programu „Czyste powietrze”. 

Jednocześnie: 

Przenosi się planowane wydatki bieżące: 

1.w wysokości 15.000,00 zł z działu 921, z rozdziału 92105 do działu 750, do rozdziału 
75075 z przeznaczeniem na działania promocyjne w gminie, 

2.w wysokości 30.000,00 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 
„Akademia Przedszkolaka” w Grójcu, w dziale 801: z rozdziału 80106 do rozdziału 80149 z przeznaczeniem 
na dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ( dzieci z niepełnosprawnościami), 

3.w wysokości 100.000,00 zł z: działu 900, z rozdziału 90015 do: działu 801, do rozdziału 
80101 z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem energii elektrycznej, gazowej i cieplnej w szkołach 
podstawowych: PSP Nr 2-70.000,00 zł, PSP w Lesznowoli-30.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0052653-4BF0-4B2D-BCD5-8E379927D737. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie




